Pricelist

Soin Corps Femme/Homme

Rituel jeune maman 130,00
Soin mer de sel avec massage 90,00
Soin jambes légéres 45,00
Rituel futur maman 100,00
Soin Escale Assyrienne 40,00
Soin mer de sel 60,00
Soin Escale Assyrienne avec

massage 80,00
Soin corps orange & canelle 60,00
Soin corps orange & canelle

avec massage 90,00
Soin a lI'ombre du karité 60,00
Soin a I'ombre du karité avec

massage 90,00
Manucure

Manucure simple 20,00
Spa manucure 30,00

Pose de vernis semi permanent
mains 27,00

Dépose + pose de vernis semi
permanent mains 27,00

Dépose de vernis semi permanent

mains 10,00
Pose d'ongles en gel avec

rallongement au chablon 50,00
Retouche ongles en gel 35,00

Soin Enfant Duo
Duo royale parent/enfant

Moment cocooning a deux

Pressothérapie
Pressothérapie jambes et ventre

Pressothérapie jambes ou ventre

Soin Energetique

Soin energetique

Soin En Duo
Massage dos en duo
Massage corps en duo
Soin visage en duo

Soin visage avec massage dos
en duo

Massage
Massage aux huilles essentielles
Massage dos

Massage indien aux pierres semi
précieuses

Massage sportif
Massage visage,nuque et epaule
Massage Finlandais

Reflexologie plantaire

65,00

100,00

35,00

25,00

50,00

70,00
120,00

120,00

160,00

60,00

35,00

65,00
60,00
30,00
65,00

50,00

1/3



Gainage en vernis semi
permanent

Enlévement du gel avec soin des
ongles

Soin Visage

Soin visage Pure

Soin visage Pure avec massage
Soin du visage Cocooning

Soin du visage Cocooning avec
massage

Soin a l'aloe vera
Soin a l'aloe vera avec massage
Soin visage Hyaluronic

Soin visage Hyaluronic avec
massage dos

Soin Anti-age global expert

Soin Anti-age global expert avec
massage

Soin du visage express

Soin Enfant
Doigts de fée

Pieds de princesses
Soin gourmand visage

Repos des princes & des
princesses

Doux réve
Mon escale gourmande
Soin visage pré-ado pureté

Anniversaire de princesse

Epilation Femme

32,00

17,00

60,00
80,00

60,00

80,00
60,00
80,00

60,00

80,00

70,00

90,00

40,00

15,00
15,00

35,00

35,00
25,00
60,00
45,00

40,00

Massage prénatale

Massage des pieds au bol Kansu
Massage aux pierres chaudes
Massage aux coquillages chauds

Massage Tahitien aux ballontins
de sable chauds

Massage cranien

Pédicure
Spa pédicure

Pose de vernis semi permanent
pieds

Dépose + pose de vernis semi
permanent pieds

Pédicure médicale
Traitement ongles incarné
Création d'orthese orthopédique

Onychoplastie

Maquillage
Maquillage de jour
Maquillage de soirée/événement

Maquillage de mariée avec 1
essai

Pack mariée + 5 personnes
Maquillage suite de la mariée

Maquillage suite de la mariee
ave & essai

Essaie supplémentaire
Maquillage shooting photo

Maquillage Halloween / effet
spéciaux

50,00
45,00
65,00

65,00

65,00

35,00

30,00

27,00

27,00
30,00
12,00
15,00

7,00

20,00

35,00

60,00
200,00

35,00

45,00
10,00

0,00

0,00
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Sourcils

Levres

Menton

Joues

Aisselles
Maillot normal
Maillot brésilien
Maillot intégral
Jambes entiéres
Demi jambes
Ventre

Avant bras
Bras entier

Doigt/Orteils

Head Spa

Head spa découverte

Head spa Kyoto

Head spa Tibet

Head spa Osaka ( anti ride)

Head spa Tokyo

7,00

5,00

5,00
10,00
10,00
13,00
15,00
20,00
25,00
15,00
10,00
10,00
17,00

5,00

59,00
99,00
129,00
149,00

189,00

Beauté Du Regard

Extension de cils a cils ou volume

Retouche cil 2 semaines
Retouche cil 3 semaines
Retouche cil 4 semaines
Dépose extension de cils
Rehaussement de cils

Rehaussement de cils avec
coloration

Coloration des cils ou sourcils
Brow lift

Brow lift et coloration

Henna brows

Brow lift + henna brows

Epilation Homme
Sourcils

Aisselles

Dos

Torse

Ventre

Jambes entieres

Demi jambes

80,00
35,00
45,00
55,00
20,00

50,00

60,00
15,00
50,00
60,00
40,00

75,00

7,00
10,00
25,00
20,00
15,00
25,00

15,00
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