

## **Pricelist**

Soin Corps Femme/Homme		Soin Enfant Duo	
Rituel jeune maman	130,00	Duo royale parent/enfant	65,00
Soin mer de sel avec massage	90,00	Moment cocooning a deux	100,00
Soin jambes légéres	45,00		
Rituel futur maman	100,00	Pressothérapie	
Soin Escale Assyrienne	40,00	Pressothérapie jambes et ventre	35,00
Soin mer de sel	60,00	Pressothérapie jambes ou ventre	25,00
Soin Escale Assyrienne avec massage	80,00	Soin Energetique	
Soin corps orange & canelle	60,00	Soin energetique	50,00
Soin corps orange & canelle avec massage	90,00	Soin En Duo	
Soin à l'ombre du karité	60,00	Massage dos en duo	70,00
Soin à l'ombre du karité avec massage	90,00	Massage corps en duo	120,00
		Soin visage en duo	120,00
Manucure		Soin visage avec massage dos en duo	160,00
Manucure simple	20,00	en duo	100,00
Spa manucure	30,00	Massage	
Pose de vernis semi permanent mains	27,00	Massage aux huilles essentielles	60,00
Dépose + pose de vernis semi permanent mains	27,00	Massage dos	35,00
Dépose de vernis semi permanent		Massage indien aux pierres semi précieuses	65,00
mains	10,00	Massage sportif	60,00
Pose d'ongles en gel avec rallongement au chablon	50,00	Massage visage,nuque et epaule	30,00
Retouche ongles en gel	35,00	Massage Finlandais	65,00
		Reflexologie plantaire	50,00

32,00	Massage prénatale	50,00
	Massage des pieds au bol Kansu	45,00
17,00	Massage aux pierres chaudes	65,00
	Massage aux coquillages chauds	65,00
60.00	Massage Tahitien aux ballontins de sable chauds	65,00
·		35,00
	Massage Cramen	33,00
60,00	Pédicure	
80,00	Spa pédicure	30,00
60,00	Pose de vernis semi permanent	27,00
80,00	•	27,00
60,00	permanent pieds	27,00
80,00	Pédicure médicale	30,00
70,00	Traitement ongles incarné	12,00
	Création d'orthèse orthopédique	15,00
90,00	Onychoplastie	7,00
40,00		
	Maquillage	
	Maquillage de jour	20,00
	Maquillage de soirée/événement	35,00
15,00	Maquillage de mariée avec 1 essai	60,00
35,00	Pack mariée + 5 personnes	200,00
35,00	Maquillage suite de la mariée	35,00
25,00	Maquillage suite de la mariée	45.00
60,00		45,00
45,00		10,00
40,00	Maquillage shooting photo	0,00
	60,00 80,00 60,00 80,00 60,00 80,00 70,00 90,00 40,00 15,00 15,00 35,00 25,00 60,00 45,00	Massage des pieds au bol Kansu  17,00 Massage aux pierres chaudes  Massage aux coquillages chauds  Massage Tahitien aux ballontins de sable chauds  Massage crânien  60,00 Pédicure  80,00 Spa pédicure  60,00 Pose de vernis semi permanent pieds  80,00 Dépose + pose de vernis semi permanent pieds  Pédicure médicale  Traitement ongles incarné  Création d'orthèse orthopédique  90,00 Onychoplastie  Maquillage  Maquillage de jour  15,00 Maquillage de soirée/événement  15,00 Maquillage de mariée avec 1 essai  Pack mariée + 5 personnes  35,00 Maquillage suite de la mariée  25,00 Maquillage suite de la mariée  ave & essai  Essaie supplémentaire  Maquillage shooting photo

Sourcils	7,00
Levres	5,00
Menton	5,00
Joues	10,00
Aisselles	10,00
Maillot normal	13,00
Maillot brésilien	15,00
Maillot intégral	20,00
Jambes entiéres	25,00
Demi jambes	15,00
Ventre	10,00
Avant bras	10,00
Bras entier	17,00
Doigt/Orteils	5,00

## **Head Spa**

Head spa découverte	59,00
Head spa Kyoto	99,00
Head spa Tibet	129,00
Head spa Osaka ( anti ride)	149,00
Head spa Tokyo	189,00

## Beauté Du Regard

Extension de cils à cils ou volume	80,00
Retouche cil 2 semaines	35,00
Retouche cil 3 semaines	45,00
Retouche cil 4 semaines	55,00
Dépose extension de cils	20,00
Rehaussement de cils	50,00
Rehaussement de cils avec coloration	60,00
Coloration des cils ou sourcils	15,00
Brow lift	50,00
Brow lift et coloration	60,00
Henna brows	40,00
Brow lift + henna brows	75,00

## **Epilation Homme**

Sourcils	7,00
Aisselles	10,00
Dos	25,00
Torse	20,00
Ventre	15,00
Jambes entières	25,00
Demi jambes	15,00